
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

122 

316 

20 

278 

46 

6 

155 

Nome 

MOSCA PIERPAOLO 

MARABITO DAVIDE 

GIACCO FRANCESCO 

DI PIETRO ALESSANDRO MARIA 

GARASTO ANTONIO 

MODESTO VINCENZO PIO 

CASERTA DARIO 

Classe 
85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

UNICA CADETTI 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

UNICA CADETTI 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Diff 

4.294 

1:33.531 

1:46.301 

1:59.262 

2:09.641 

1 Giro 

Tempo Totale 

13:23.761 

13:28.055 

14:57.292 

15:10.062 

15:23.023 

15:33.402 

14:48.813 

Tempo Migliore 

1:55.243 

1:55.505 

2:06.032 

2:08.856 

2:09.114 

2:12.406 

2:27.099 

Regione 

SIC 

SIC 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

SIC 

Licenza N° 

S05272 

Q03470 

T05209 

S05636 

T04536 

T04807 

V02456 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.294 

Velocità  Media 

42,998 

Miglior tempo sul giro 

1:55.243 

Velocità Migliore 

49,981 

Giro Migliore di 

122 - MOSCA PIERPAOLO 

Stampato: 14/07/2019 18:10:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : VERALDI FRANCESCO 

Direttore di gara: GELONESE ANTONIO 

Moto club Organizzatore: FLY RACING TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

2 ^ PROVA TROFEO DEI DUE MARI MX 
GARA 2 

MX85 SENIRO-JUNIRO-MX 65 DEBUTTANTE 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:53:25 

Rocca di Neto 1,600 Km. 

14/07/2019 17:00 


