



Federazione Motociclistica Italiana

2 ^ PROVA TROFEO DEI DUE MARI MX

MX85 SENIRO-JUNIRO-MX 65 DEBUTTANTE

Ordinato in base ai giri

GARA 2 Rocca di Neto 1,600 Km.

14/07/2019 17:00



Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:53:25

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	1po Migliore	Regione	Licenza N°
1	122	MOSCA PIERPAOLO	85 JUNIOR	6		13:23.761	1:55.243	SIC	S05272
2	316	MARABITO DAVIDE	85 SENIOR	6	4.294	13:28.055	1:55.505	SIC	Q03470
3	20	GIACCO FRANCESCO	85 JUNIOR	6	1:33.531	14:57.292	2:06.032	CAL	T05209
4	278	DI PIETRO ALESSANDRO MARIA	UNICA CADETTI	6	1:46.301	15:10.062	2:08.856	CAL	S05636
5	46	GARASTO ANTONIO	85 SENIOR	6	1:59.262	15:23.023	2:09.114	CAL	T04536
6	6	MODESTO VINCENZO PIO	85 JUNIOR	6	2:09.641	15:33.402	2:12.406	CAL	T04807
7	155	CASERTA DARIO	UNICA CADETTI	5	1 Giro	14:48.813	2:27.099	SIC	V02456

Margine della VittoriaVelocitàMediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di4.29442,9981:55.24349,981122 - MOSCA PIERPAOLO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : VERALDI FRANCESCO

Direttore di gara: GELONESE ANTONIO Moto club Organizzatore: FLY RACING TEAM

www.mylaps.com Registrato a: Ficr Catanzaro

Orbits

Stampato: 14/07/2019 18:10:05